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Rakennuspaikkakohtainen tuotteen kelpoisuuden 
osoittaminen Nordic Poly Mark -merkillä 

 
Valtaosalle rakennustuotteita ei ole toistaiseksi saatavilla tyyppihyväksyntöjä, koska 
niitä koskevat tuotehyväksyntälain (954/2012) mukaiset tyyppihyväksyntäasetukset 
ovat vielä valmisteilla. Tyyppihyväksyntä on valmistajille vapaaehtoinen menettely, 
jolle tuotehyväksyntälain 17 §:ssä on säädetty vaihtoehto – rakennuspaikkakohtainen 
kelpoisuuden osoittaminen. Nordic Poly Mark -merkki on helppo tapa osoittaa 
muoviputkituotteiden ja -järjestelmien kelpoisuus. NPM-merkin voi saada osoituksena 
INSTA-CERT -tuotesertifioinnista. 

 

Muoviputkijärjestelmille myönnettävän vapaaehtoisen Nordic Poly Mark -laatumerkin käyttö jatkuu 
vuodenvaihteen rakentamissäädösten muutosten jälkeenkin ennallaan.  

”Nordic Poly Mark -merkki tuotteessa varmistaa jatkossakin, että tuotteiden rakennuspaikka-
kohtainen kelpoisuus on osoitettavissa ja tuotteet täyttävät rakentamista koskevat tekniset 
määräykset sekä Suomessa että muissa Pohjoismaissa”, toteaa asiamies Kari Kuivalainen 
Muoviteollisuus ry:stä. ”Nordic Poly Mark -merkityt tuotteet ovat aina käyttötarkoitukseensa 
sopivia. Tuotteiden turvallisuutta lisää se, että tuote-erät ovat jäljitettävissä koko niiden elinkaaren 
ajan.” 

Nordic Poly Mark - eli NPM-merkki on muoviputkituotteille ja -järjestelmille myönnettävä 
vapaaehtoinen laatumerkki, joka osoittaa EN-standardien ja pohjoismaisten korkeiden 
laatuvaatimusten täyttymisen. Laatumerkki on ollut käytössä jo vuodesta 2004 asti, jolloin se korvasi 
Pohjoismaiden kansalliset sertifiointimerkit. ”Nordic Poly Mark -tuotteiden käytöstä on kertynyt 
hyviä kokemuksia toistakymmentä vuotta. Yhä useammat ammattilaiset pitävät tärkeänä, että 
hankkeissa käytettäville tuotteille on myönnetty NPM-merkki”, Kari Kuivalainen toteaa.  

Riippumattoman INSTA-CERT-ryhmän luoma sertifiointijärjestelmä on avoin, joten jokainen 
sertifiointimenettelyn vaatimukset täyttävä yritys voi hakea tuotteilleen NPM-merkin käyttöoikeutta. 
Markkinoilla onkin jo laaja valikoima eri valmistajien tuotejärjestelmiä, joille on myönnetty NPM-
merkki, ja käytännössä NPM-merkki löytyy kaikkien merkittävien pohjoismaisten muoviputki-
valmistajien tuotteista.  

Nordic Poly Mark -merkittyjen tuotteiden valmistajat sitoutuvat jatkuvaan sisäiseen ja ulkoiseen 
laadunvalvontaan. ”Tuotteiden laatua valvoo aina valmistajan lisäksi ulkopuolinen, riippumaton 
taho, kuten akkreditoitu testauslaitos. Laatumerkkiä voivat käyttää vain valmistajat, jotka ovat 
hyväksyneet sen edellyttämän testaus- ja valvontamenettelyn.” 

Lue lisää NPM-merkistä http://nordicpolymark.com/fi-start/ 

Lisätietoja:  
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